

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....ปรับปรุงถนนลงหินคลุก หมู่ที่ ๑๐.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่างเทศบาลตำบลหนองตาด.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ประกอบด้วย
  ๑. งานซ่อมแซมถนนลงหินคลุก
  ๒. งานป้ายประชาสัมพันธ์
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๓๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ พร.๔ ใบประมาณราคาโครงการ จำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๒ แบบ พร.๕ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นางกุลยาดา รอยประโคน
  ๒. นายมิตร สนิทชัย
  ๓. นายสมศักดิ์ นิลวรรณ
  ๔. นายวัฒนวิชา เสนาปกรงไชย
  ๕. นายธินพัฒน์ หาญชนะ

ใบประมาณราคาโครงการ

หน่วยงานราชการ เทศบาลตำบลหนองคาต ตำบลหนองคาต อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปร.4

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลงหินคลุก หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกเพชร หมู่ที่ 10 ตำบลหนองคาต อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ถนนลงหินคลุกขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 800 เมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,400 ตร.ม.

จุดที่ 2 ถนนลงหินคลุกขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 300 เมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 900 ตร.ม.

ประมาณการโดย นายปริญญา เสนาปักธงไชย

| ลำดับที่ | รายการ                                          | หน่วย | ปริมาณ | ค่าวัสดุ            |                    | ค่าแรงงาน           |                    | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------|-------|--------|---------------------|--------------------|---------------------|--------------------|----------|
|          |                                                 |       |        | ราคา/หน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) | ราคา/หน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |          |
|          | งานซ่อมแซมถนนลงหินคลุก                          |       |        |                     |                    |                     |                    |          |
|          | จุดที่ 1                                        |       |        |                     |                    |                     |                    |          |
|          | -ปรับเกรดเกลี่ย กว้าง 4.00 ม. ยาว 800 ม. .      | ตร.ม. | 3,200  | -                   | -                  | 1.25                | 4,000              |          |
|          | -ลงหินคลุก กว้าง 3.00 ม. ยาว 800 ม.หนา 0.11 เม  | ลบ.ม. | 264    | 253                 | 66,792             | 15                  | 3,960              |          |
|          | *                                               |       |        |                     |                    |                     |                    |          |
|          | จุดที่ 2                                        |       |        |                     |                    |                     |                    |          |
|          | -ปรับเกรดเกลี่ย กว้าง 4.00 ม. ยาว 300 ม. .      | ตร.ม. | 1,200  | -                   | -                  | 1.25                | 1,500              |          |
|          | -ลงหินคลุก กว้าง 3.00 ม. ยาว 300 ม. หนา 0.10 เม | ลบ.ม. | 90     | 253                 | 22,770             | 15                  | 1,350              |          |
|          |                                                 |       |        |                     |                    |                     |                    |          |
|          |                                                 |       |        |                     |                    |                     |                    |          |
|          | - รวมค่าวัสดุ                                   |       |        | -                   | 89,562             | -                   | -                  |          |
|          | - รวมค่าแรง                                     |       |        | -                   | -                  | -                   | 10,810             |          |
|          | รวมค่างานต้นทุน วัสดุ+ค่าแรงงาน                 |       |        |                     |                    |                     | 100,372            |          |

ลงชื่อ

  
( นายปริญญา เสนาปักธงไชย )  
นายช่างโยธา

ผู้ประมาณการ

**สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง**  
**เทศบาลตำบลหนองตาต อ.เกาะเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์**

ปร.5

โครงการ ปรับปรุงถนนลงหินคลุก หมู่ที่ 10

วันที่

ประเภทงาน ถนน

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองตาต

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกเพชร หมู่ที่ 10 ต.หนองตาต อ.เมืองบุรีรัมย์ จ.บุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง เทศบาลตำบลหนองตาต

แบบเลขที่

| ที่  | รายการ                            | รวมค่างานต้นทุน | Factor F | รวมค่างานก่อสร้าง | หมายเหตุ                                                                                                    |
|------|-----------------------------------|-----------------|----------|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1    | งานดินทุนถนน                      | 100,372.00      | 1.3365   | 134,147.18        | Factor F                                                                                                    |
| 2    | งานป้ายประชาสัมพันธ์ - โครงการ    | 2,000.00        | 1.0000   | 2,000.00          | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%<br>- คอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%<br>- เงินประกันผลงานหัก 0.0%<br>- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% |
|      | รวมเป็นค่าก่อสร้าง                |                 |          | 136,147.18        |                                                                                                             |
| สรุป | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ      |                 |          | 131,000.00        |                                                                                                             |
|      | (หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) |                 |          |                   | ง                                                                                                           |

(ลงชื่อ)

(นายปริญญา เสนาปักธงไชย)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

(นายชินพัฒน์ หาญชนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายพิสิทธิ์ ธนเดชทัต)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองตาต

(ลงชื่อ)

(นายณรงค์ ประพัฒ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองตาต